
ZARZĄDZENIE NR 242/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

w sprawie określenia nadzoru merytorycznego nad studiami doktoranckimi w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie art. 279 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 

oraz §124 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej, stanowiącego załącznik do uchwały 

Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Nadzór merytoryczny nad studiami doktoranckimi od 1 października 2019 r. sprawuje 

prorektor ds. nauki. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 


